
 

1|4 

 

Naše čj.: MUSP 57107/2019 

Naše sp. zn.:       *MUSPX020UWX9* 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Město Šumperk 

Sídlem:   nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:  Ing. Jakub Jirgl, 2. místostarosta 

IČO:    00303461 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přestupní terminál Šumperk 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího 

řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě dopravního terminálu 

Šumperk, který bude obsahovat demolici stávajících objektů v prostoru budoucích parkovacích ploch, 

parkoviště pro osobní automobily a autobusy, komunikace, chodníky, parkovací věže pro bicykly, 

autobusové nádraží a související inženýrské sítě. 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, který tvoří přílohu zadávací 

dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

127 777 127,00 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Koželužská 2450/4, 180 00  Praha 

IČO: 00014915 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Plzeňská 16/3217, 150 00  Praha 



2|4 

IČO: 46678468 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 

a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČO: 25869523 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

Společnost označovaná názvem „Společnost 

Terminál Šumperk“, za kterou jedná, na 

základě 

Plné moci ze dne 27. 03. 2019, Vedoucí 

společník 

a správce společnosti - IMOS Brno, a.s.  

Společník - PSG DS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25322257, 04377036 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

--- 

IČO: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

Společnost označovaná názvem „Společnost 

Terminál Šumperk“, za kterou jedná, na základě 

Plné moci ze dne 27. 03. 2019, Vedoucí 

společník 

a správce společnosti - IMOS Brno, a.s.  

Společník - PSG DS a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25322257, 04377036 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

 



3|4 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického 

nákupního systému 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

SYSTEMATICA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

IČO: 288 51 587 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

GEOSTAR, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Tuřanka 240/111, 627 00 Brno 

IČO: 136 90 337 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

VÁHOSTAV-SK, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Priemyselná 6, 821 06 Bratislava 

IČO: 313 56 648 

 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 --- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 --- 

 



4|4 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 --- 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, 

odůvodnění nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové 

dohody na dobu delší než 7 let 

 --- 

 

 

 

V Šumperku dne 27.5.2019 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Ing. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic, 

Město Šumperk 
 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2019-05-27T12:41:15+0000
	Not specified




